PREFETTURADE,'

VIPUSHOUCERRO 1 	__
o
2FN

COMPROMISSO COM O POVO

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 1212022-SESA/SRP

Pregão Eletrônico n° PE 1212022-SESAJSRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE PRONTUÁRIO
ELETRÔNICO COM IMPLEMENTAÇÃO E SUPORTE DE SOLUÇÕES INFORMATIZADAS
INTEGRADAS DE APOIO À GESTÃO, PAINEL DE CHAMADAS, SOLUÇÃO DE DISPARO DE
MENSAGENS DE TEXTO AOS USUÁRIOS E PESQUISA DE SATISFAÇÃO COM OUVIDORIA
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁCE.

Aos li (onze) dias do mês de julho do ano de 2022, às 09:00h (nove horas), a Prefeitura Municipal de Viçosa
do Ceara/CE, CNPJ 1046249710001-13. realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pela pregoeira
Sra. Flávia Mana Carneiro da Costa, auxiliada pela equipe de apoio formada pelo Sr. Antônio Francisco do
Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães com o objetivo do REGISTRO DE PREÇOS
PARÁ FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO COM
IMPLEMENTAÇÃO E SUPORTE DE SOLUÇÕES INFORMATIZADAS INTEGRADAS DE APOIO À
GESTÃO, PAINEL DE CHAMADAS, SOLUÇÃO DE DISPARO DE MENSAGENS DE TEXTO AOS
USUÁRIOS E PESQUISA DE SATISFAÇÃO COM OUVIDORIA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, conforme especificações e quantidades definidas no ato
convocatório.

Empresas Participantes:

D1GTECHNOLOGIA LTDA, CPF/CNPJ: 3734468010001-68, ~PP: Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: DIGTECHNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ:37.7446801000 1-68
Data Registro Oferta37.744.68010001-68
Hora Registro Oferta08:46:08
Valor da Oferta:880 400,00
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora
Valor do

Lance
DIGTECHNOLOG1A LTDA 37.744.68010001-68 1110712022 10:10:10 756.000,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

'1
Rua José Joaquim de Carvalho, n°473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

P R E F E 1 T U R A D E, 1

VIÇOSO OU C[PRfi 1 	a F E6 \ .L _____

COMPROMISSO COM O POVO

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: DIGTECHNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ: 37.744.68010001-68
Data Registro Oferta: 1110712022
Hora Registro Oferta: 10:10:10
Valor da Oferta: 756.000,00

Descrição do Produto: Serviço de implantação de sistema informatizado em unidades de saúde.
Conforme descrição técnica.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.000,00
Quantidade: 22,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Serviço de suporte, acompanhamento de utilização da ferramenta
informatizada e monitoramento dos ind
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12.000,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Sistema painel de chamada integrado a software de prontuário eletrônico
com disponibilização de infr
Marca: Diversos
Valor Unitário: 500,00
Quantidade: 252,00
Informação Complementar:
Descrição do ]Produto: Sistema de envio de mensagens integrado a software de prontuário
eletrônico. Conforme especificação
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.000,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Sistema de pesquisa de satisfação e ouvidoria especifico para Unidades de
Saúde. Conforme especifica
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.000,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Sistema de Painel de Gestão parametrizável. Conforme especificação
técnica
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.000,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Sistema de ponto com Biomeiria Facial. Conforme especificação técnica.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.000,00
Quantidade: 12,00

Rua José Joaquim de Carvalho. n°473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

P R E F E 1 T U R A D E,

VIÇOSA ooC(ARA
COMPROMISSO COM O POVO

po

Informação Complementar:
Descrição do Produto: Sistema de Regulação de exames e encaminhamentos. Conforme
especificação técnica.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.000,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar
Descrição do Produto: Locação de servidores de informática com nobreak para unidades de
saúde. Conforme especificação técn
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2.000,00
Quantidade: 120,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 47hs, do dia li de
julho de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Partici 	do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Flávia Maria Cãmeiro da Costa
Pregoeira

4
Antônio Francisco Nascim
Equipe de Apo

ran,,MØado Magalhães
Equipe 0 Apoio

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará